

ДОДАТКОВА УГОДА № 2
до Договору № 2335208 від 20.02.2023 р.

м. Ірпінь

24. 11. 2023 року

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ДІСАВІ», в особі генерального директора Векли Віктора Івановича, який діє на підставі Статуту (надалі «Виконавець»), з однієї сторони, та

Державний податковий університет, (далі – Замовник), в особі проректора з економіки та розвитку інфраструктури Брижака Романа Олександровича, який діє на підставі Статуту та Наказу від 10.11.2023 № 1546, з другої сторони, а в подальшому разом іменовані – Сторони, керуючись Законом України, уклали дану додаткову угоду (далі – Додаткова угода) про наступне:

1. З урахуванням фактичного зменшення обсягу видатків Споживача відповідно до п.19 Постанови Кабінету Міністрів України «Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі» № 1178 від 12.10.2022, ч.5 ст. 41 Закону України «Про публічні закупівлі» сторони дійшли згоди зменшити обсяги закупівлі Договору № 2335208 від 20.02.2023 р. та викласти пункт 3.1 Договору та Додаток 1 (Специфікацію) в наступній редакції:

« 3.1. Загальна сума цього Договору складається із загальної вартості наданих послуг і становить 63 600 грн. 00 коп. (шістдесят три тисячі шістсот гривень 00 копійок) в тому числі ПДВ 10 600 грн. 00 коп.(десять тисяч шістсот гривень 00 копійок).

Додаток № 1
до договору № 2335208
про надання послуг
від «20» 02. 2023 р.

Специфікація

№ з/п	Найменування послуг	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ, грн.	Загальна вартість без ПДВ
1	Технічне обслуговування вузла обліку газу за адресою: м. Ірпінь, вул. Університетська, 31 (котельня, В)	послуга	4	3 800,00	15 200,00
2	Технічне обслуговування вузла обліку газу за адресою: м. Ірпінь, вул. Північна 48А	послуга	4	3 450,00	13 800,00
3	Технічне обслуговування вузла обліку газу за адресою: м. Ірпінь, вул. Українська, 82	послуга	4	3 000,00	12 000,00
4	Технічне обслуговування вузла обліку газу за адресою: м. Ірпінь, вул. Університетська, 31 (навчальний корпус А8 (котельня))	послуга	4	3 000,00	12 000,00
Всього:					53 000,00
					В тому числі ПДВ: 10 600,00
					Всього з ПДВ: 63 600,00

Загальна сума цього Договору становить **63 600,00 грн.** (шістдесят три тисячі шістсот грн. 00 коп.), в т.ч. ПДВ 20% - **10 600,00 грн** (десять тисяч шістсот грн. 00 коп.).»

2.Інші умови вищевказаного Договору залишаються незмінними і Сторони підтверджують по ним свої зобов'язання.

3.Ця Додаткова Угода набирає чинності з моменту її підписання Сторонами та є невід'ємною частиною Договору.

4.Ця Додаткова угода складена в 2-х (двох) оригінальних примірниках (по одному для кожної Сторони),що мають однакову юридичну силу та діє до повного виконання її Сторонами та набирає чинності з моменту її підписання Сторонами та є невід'ємною частиною Договору.

Підписи і реквізити Сторін

ВИКОНАВЕЦЬ ТОВ «ДІСАВІ»

01103,м.Київ, Печерський р-н, шосе
Залізничне, 47
Код ЄДРПОУ 31868063
р/р UA 843003460000026009016840501
в АТ «СЕНС БАНК»,
МФО 300346
ІПН 318680626556
Тел.(044)5315286, (067)4039818

ЗАМОВНИК

Державний податковий університет

08205, Київська обл., м. Ірпінь,
вул. Університетська, 31
ЄДРПОУ 44550814
Р/р з/ф UA468201720343120002000186222
с/ф UA628201720343111002200186222
UA768201720343190003000186222
в Державній казначейській службі України
м. Київ
МФО 820172
ІПН 445508110314
Тел./факс (04597) 60706



Генеральний директор

В.І. Векла

Проректор



Р.О. Брижак

АРКУШ ВНУТРІШНЬОГО ПОГОДЖЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО ДОКУМЕНТА

№ Пр.(вн)-2797 від 20.11.2023

Станом на 24.11.2023 10:10:46

Відділом закупівельної та договірної роботи

Підрозділ/ Посада	Тип погодження	ПІБ, дата та час підпису ЕЦП (назва файлу)	Коментар
Відділ закупівельної та договірної роботи (індекс- 30) Начальник відділу	Погоджено	ШАРАНДІНА ОЛЬГА ОЛЕКСАНДРІВНА (ДУ_2_зменшення_обсягів.docx) 20.11.2023 16:07:20	
Планово-фінансовий відділ (індекс -04) Начальник відділу	Погоджено	ЧИЧУЙ ЛАРИСА ОЛЕКСАНДРІВНА (ДУ_2_зменшення_обсягів.docx) 21.11.2023 10:43:11	Погодив 21.11.2023 10:43: Згідно кошторисних призначень на 2023 рік, КЕКВ 2240, ЗФ - 34 800,00 грн, СФ - 22 800,00 грн, НДІ - 6 000,00грн.
Служба бухгалтерського обліку та звітності (індекс- 03) В. о. начальника	Погоджено	Ворожбит Ольга Петрівна (ДУ_2_зменшення_обсягів.docx) 21.11.2023 14:19:13	
Експлуатаційно- технічний відділ Головний інженер	Погоджено	Білан Тетяна Василівна (ДУ_2_зменшення_обсягів.docx) 20.11.2023 16:45:22	
Юридичний відділ (індекс-05) Начальник відділу	Погоджено	ДЕМ'ЯНОВСЬКИЙ ЮЛІАН ГАЛІЙОВИЧ (ДУ_2_зменшення_обсягів.docx) 21.11.2023 08:40:28	
Відділ з питань запобігання та виявлення корупції (індекс-26) Начальник відділу	Погоджено	ЩЕРБИНА МАТВІЙ ГЕОРГІЙОВИЧ (ДУ_2_зменшення_обсягів.docx) 21.11.2023 12:31:48	